Приложение №  1

	Директору МКОУ «Ключи-Булакская СОШ»

Рябцевой Елене Дмитриевне

(Ф.И.О. родителя (последнее при наличии)/ законного представителя)

заявление

Я, __________________________________________________________________________

прошу Вас принять моего сына, мою дочь:

                                                       (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________

                                                    (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)  ребенка)
в МКОУ «Ключи-Булакская СОШ» по очной форме обучения.
Число, месяц, год рождения:   «____» ______________________    __________ г.

Сведения о родителях:

Мать:________________________________________________________________________

Отец:_________________________________________________________________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности МКОУ «Ключи-Булакская СОШ», свидетельством о государственной аккредитации МКОУ «Ключи-Булакская СОШ», уставом МКОУ «Ключи-Булакская СОШ», с основной образовательной программой среднего общего образования МКОУ «Ключи-Булакская СОШ», с Порядком приема граждан в МКОУ «Ключи-Булакская СОШ»  ознакомлен (а):

_______________    ________________             _____________________
                                   (дата)                              (подпись)                                      (расшифровка подписи)
Я, _____________________________________________________________________________,

                                                                                            (Ф.И.О. полностью)

согласен (согласна)  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ.

_______________    ________________             _____________________
                                       (дата)                              (подпись)                                     (расшифровка подписи)
Вх. №____________

от______________
PAGE
6